
ČESKÉ VYSOKÉ ÚČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

 

 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

 

 

Ústav dopravních systémů 

 

 

Příloha č. 8 

 

Přehled nehodovosti na všech zkoumaných trasách 

  



Tabulka č. 1 – Nehodovost v místě trasy č. I v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021 [6] 
         

ID Datum Čas Druh srážky Hlavní příčina 
Následky  

na zdraví 

Stav  

povrchu  

vozovky 

Povětrnostní  

podmínky 

Druh  

vozidla 

1 
24.03. 

2018 
01:10 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

2 
13.01. 

2021 
15:55 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Jízda po nesprávné  

straně vozovky,  

vjetí do protisměru 

1x LZ Mokrý Sněžení OA x OA 

3 
14.4. 

2019 
05:20 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ PŘEDNOST 

2x TZ 

1x LZ 
Mokrý Déšť OA x OA 

4 
1.12. 

2020 
05:35 S chodcem Při odbočování vlevo 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x chodec 

5 
5.8. 

2021 
17:30 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

6 18.09.2020 13:50 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ PŘEDNOST 
2x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

7 
23.3. 

2018 
12:08 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

8 
20.7. 

2018 
18:05 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nedodržení bezpečné  

vzdálenosti za vozidlem 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

9 
18.6. 

2020 
- 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Déšť 
Nezjištěno,  

řidič ujel 

10 
6.7. 

2018 
14:55 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ PŘEDNOST 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

11 
13.9. 

2019 
07:45 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ PŘEDNOST 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA 

x motocykl 

12 
12.10. 

2018 
18:35 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ PŘEDNOST 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

13 
26.7. 

2021 
21:00 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ PŘEDNOST 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 



14 
3.5. 

2019 
19:30 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA 

x jízdní 

kolo 

15 
16.10. 

2018 
- 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno,  

řidič ujel 

16 
22.5. 

2018 
- 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno,  

řidič ujel 

17 
2.9. 

2021 
12:20 S chodcem Nezaviněná řidičem 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x chodec 

18 
21.9. 

2018 
12:05 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno,  

řidič ujel 

19 
13.11. 

2021 
- 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x NA 

20 
21.10. 

2019 
18:30 

Jiný druh 

nehody 
Nesprávné uložení nákladu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené NA 

21 
7.8. 

2019 
13:40 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno,  

řidič ujel 

22 
4.1. 

2017 
06:50 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nedodržení bezpečné  

vzdálenosti za vozidlem 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Souvislá  

sněhová  

vrstva 

Sněžení OA x OA 

23 
7.10. 

2017 
- 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Déšť 

OA  

x jízdní 

kolo 

24 
13.2. 

2021 
14:46 

S pevnou  

překážkou 

Nesprávné otáčení  

nebo couvání 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené NA 

25 
5.8. 

2017 
12:20 

S pevnou  

překážkou 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené Autobus 

26 
7.4. 

2020 
- 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno,  

řidič ujel 

27 
16.1. 

2021 
9:55 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

stavu vozovky 
1x LZ Mokrý Neztížené OA 

28 
19.2. 

2021 
7:59 

S pevnou  

překážkou 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 



29 
20.10. 

2021 
20:45 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

30 
2.10. 

2018 
16:35 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému 

stavu vozovky 

1x TZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

 

  



Tabulka č. 2 – Nehodovost v místě trasy č. II v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021 [6] 
         

ID Datum Čas Druh srážky Hlavní příčina 
Následky  

na zdraví 

Stav  

povrchu  

vozovky 

Povětrnostní  

podmínky 

Druh  

vozidla 

1 
14.8. 

2020 
20:00 

S pevnou  

překážkou 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Déšť OA 

2 
21.8. 

2017 
11:00 

Se 

zaparkovaným 

vozidlem 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému stavu 

vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

3 
18.3. 

2018 
04:30 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

stavu vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Náledí 

Tvoří se  

námraza, 

náledí 

OA 

4 
3.1. 

2019 
10:43 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

bočnímu, nárazovému větru 
1x LZ 

Souvislá 

sněhová 

vrstva 

Sněžení Autobus 

5 
4.1. 

2020 
23:00 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

stavu vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Náhlá změna 

stavu 

vozovky 

Tvoří se  

námraza, 

náledí 

OA 

6 
24.4. 

2017 
17:10 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Přehlédnutí již 

předjíždějícího souběžně 

jedoucího vozidla 

1x LZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

7 
22.8. 

2017 
09:05 

S pevnou  

překážkou 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 
1x TZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

8 
26.10. 

2020 
19:15 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

9 
9.1. 

2017 
17:35 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní 

značky DEJ PŘEDNOST 
1x LZ 

Souvislá 

sněhová 

vrstva 

Neztížené OA x OA 

10 
30.9. 

2021 
12:50 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Jízda na nesprávné straně 

vozovky, jízda v protisměru 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

11 
12.10. 

2017 
05:55 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Mlha 
NA x 

autobus 

12 
11.11. 

2017 
23:37 

S pevnou  

překážkou 
Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ Mokrý Déšť OA 

13 
27.7. 

2021 
20:20 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené Jízdní kolo 

14 
12.4. 

2019 
16:45 

S pevnou  

překážkou 
Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

15 
3.6. 

2019 
15:20 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené Jízdní kolo 

16 
29.7. 

2021 
16:05 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Při odbočování vlevo 1x TZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA x 

motocykl 

17 
13.1. 

2017 
07:45 

S pevnou  

překážkou 
Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Souvislá 

sněhová 

vrstva 

Neztížené OA 

18 
22.1. 

2017 
01:00 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 



19 
27.4. 

2020 
15:35 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Jízda na nesprávné straně 

vozovky, jízda v protisměru 
2x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

20 
1.12. 

2020 
15:15 S lesní zvěří Nezaviněná řidičem 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

21 
27.4. 

2019 
04:00 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému stavu 

vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené NA 

22 
20.7. 

2017 
10:15 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému stavu 

vozovky 

1x LZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

23 
13.5. 

2021 
15:00 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Déšť 
Nezjištěno, 

řidič ujel 

24 
14.7. 

2018 
01:45 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému stavu 

vozovky 

1x LZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

25 
3.8. 

2017 
10:40 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 2x NA x OA 

26 
16.5. 

2017 
11:55 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Vjetí na nezpevněnou 

komunikaci 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Traktor x 

NA 

27 
7.5. 

2021 
21:20 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému stavu 

vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Déšť OA 

28 
21.2. 

2021 
04:30 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení rychlosti 

stavu vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené OA 

29 
16.1. 

2020 
13:55 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení rychlosti  

vlastnostem vozidla  

a nákladu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

30 
12.7. 

2020 
16:10 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Předjíždění bez 

dostatečného rozhledu 
2x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x motocykl 

31 
30.7. 

2020 
10:25 Havárie 

Nepřizpůsobení rychlosti  

dopravně technickému stavu 

vozovky 

1x LZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené Motocykl 

32 
7.1. 

2021 
13:45 Havárie 

Vjetí na nezpevněnou 

komunikaci 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené NA 

33 
27.4. 

2018 
13:30 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Při odbočování vlevo  

souběžně jedoucímu vozidlu 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x NA 

34 
6.7. 

2021 
12:30 

S domácím  

zvířectvem 
Nezaviněná řidičem 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

35 
7.1. 

2021 
18:05 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené 

OA x  

nezjištěno 

řidič ujel 

36 
23.5. 

2019 
09:15 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Nepřizpůsobení rychlosti 

stavu vozovky 

1x TZ 

1x LZ 
Mokrý Déšť OA x NA 

37 
1.10. 

2018 
05:55 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Vyhýbání bez dostatečného 

 bočního odstupu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA x  

nezjištěno 

řidič ujel 



38 
14.2. 

2020 
18:15 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Nepřizpůsobení rychlosti  

vlastnostem vozidla a 

nákladu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené OA x OA 

39 
28.1. 

2019 
04:00 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ Mokrý Neztížené OA 

40 
8.6. 

2018 
14:45 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Při odbočování vlevo 1x LZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x jízdní kolo 

41 
29.11. 

2018 
18:20 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní 

značky DEJ PŘEDNOST 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

42 
5.10. 

2018 
23:45 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené Jízdní kolo 

 

  



Tabulka č. 3 – Nehodovost v místě trasy č. III v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021 [6] 
         

ID Datum Čas Druh srážky Hlavní příčina 
Následky  

na zdraví 

Stav  

povrchu  

vozovky 

Povětrnostní  

podmínky 

Druh  

vozidla 

1 
30.1. 

2021 
20:05 

Se 

zaparkovaným 

vozidlem 

Řidič se plně nevěnoval 

řízení 
1x LZ Mokrý Neztížené OA x OA 

2 
5.11. 

2020 
16:40 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Při vjíždění na silnici 1x TZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x motocykl 

3 
30.9. 

2021 
05:50 Havárie 

Vjetí na nezpevněnou 

komunikaci 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené NA 

4 
8.9. 

2021 
05:25 Havárie Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

5 
16.9. 

2020 
06:05 

S pevnou 

překážkou 

Řidič se plně nevěnoval 

řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

6 
15.1. 

2019 
05:30 

Se 

zaparkovaným 

vozidlem 

Řidič se plně nevěnoval 

řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Náledí Neztížené NA x OA 

7 
7.8. 

2019 
14:45 

S jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní 

značky DEJ PŘEDNOST 
2x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

8 
2.11. 

2017 
12:20 

S pevnou 

překážkou 

Vjetí na nezpevněnou 

komunikaci 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené NA 

9 
31.7. 

2017 
- 

S pevnou 

překážkou 

Řidič se plně nevěnoval 

řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno, 

řidič ujel 

10 
24.9. 

2019 
17:40 

S pevnou 

překážkou 
Nezvládnutí řízení vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

 

Nehody č. 15–42 jsou shodné s trasou č. II. 

  



Tabulka č. 4 – Nehodovost v místě trasy č. IV v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021 [6] 
         

ID Datum Čas Druh srážky Hlavní příčina 
Následky  

na zdraví 

Stav  

povrchu  

vozovky 

Povětrnostní  

podmínky 

Druh  

vozidla 

1 
24.03. 

2018 
1:10 

Se  

zaparkovaným  

vozidlem 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

2 
06.08. 

2021 
- 

S pevnou  

překážkou 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené 
Nezjištěno, 

řidič ujel 

3 
11.06. 

2019 
13:00 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Jízda po nesprávné  

straně vozovky,  

vjetí do protisměru 

1x TZ 
Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x NA 

4 
10.11. 

2021 
13:30 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Proti příkazu dopravní  

značky DEJ 

PŘEDNOST 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

5 
24.07. 

2019 
13:15 Havárie 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené Motocykl 

6 
15.02. 

2019 
14:37 S chodcem 

Chodci na vyznačeném  

přechodu 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x chodec 

7 
06.12. 

2021 
7:00 S chodcem 

Chodci na vyznačeném  

přechodu 
1x LZ Mokrý Neztížené 

OA  

x chodec 

8 
01.06. 

2020 
15:20 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Jízda na "červenou"  

3barevného semaforu 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

9 
21.10. 

2017 
8:55 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nedodržení bezpečné  

vzdálenosti za vozidlem 
1x LZ Mokrý Neztížené OA x OA 

10 
08.12. 

2017 
22:25 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 
1x LZ Mokrý Neztížené OA x OA 

11 
03.04. 

2021 
10:15 Havárie 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 
1x LZ 

Suchý,  

znečištěný 
Neztížené Motocykl 

12 
14.07. 

2018 
- 

S pevnou  

překážkou 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno, 

řidič ujel 

13 
13.02. 

2018 
13:15 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 



Nehody č. 14–30 jsou shodné s trasou č. I 

31 
18.07. 

2017 
15:40 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

32 
21.12. 

2019 
17:25 S chodcem 

Chodci na vyznačeném  

přechodu 
1x LZ Mokrý Déšť 

OA  

x chodec 

33 
07.11. 

2017 
20:06 S chodcem 

Chodci na vyznačeném  

přechodu 
1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Autobus  

x chodec 

34 
21.02. 

2017 
5:30 S chodcem 

Chodci na vyznačeném  

přechodu 
1x LZ Mokrý Déšť 

OA  

x chodec 

35 
27.12. 

2019 
16:06 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené NA x OA 

36 
28.11. 

2021 
17:50 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nedodržení bezpečné  

vzdálenosti za vozidlem 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené OA x OA 

37 
10.09. 

2021 
14:35 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nedodržení bezpečné  

vzdálenosti za vozidlem 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

38 
26.02. 

2018 

Kolem  

6 hod 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Při přejíždění z jednoho  

pruhu do druhého 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

39 
16.06. 

2021 
9:00 

S pevnou  

překážkou 

Nesprávné otáčení  

nebo couvání 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

40 
27.06. 

2017 
9:43 

S vozidlem  

zaparkovaným,  

odstaveným 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 3x OA 

41 
22.01. 

2018 
7:00 S chodcem Nezaviněná řidičem 1x LZ 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

OA  

x chodec 

42 
21.02. 

2020 
- 

S vozidlem  

zaparkovaným,  

odstaveným 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené 

Nezjištěno, 

řidič ujel 

43 
19.08. 

2020 
10:37 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Při přejíždění z jednoho  

pruhu do druhého 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

44 
07.08. 

2019 
2:55 

S pevnou  

překážkou 

Řidič se plně  

nevěnoval řízení 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 



45 
21.02. 

2021 
23:30 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení 

rychlosti dopravně 

technickému stavu 

vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Mokrý Neztížené OA 

46 
04.02. 

2018 
8:30 

S pevnou  

překážkou 

Nepřizpůsobení 

rychlosti  

stavu vozovky 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Náledí, ujetý 

sníh 

 - neposypané 

Neztížené OA 

47 
30.07. 

2017 
0:25 

S pevnou  

překážkou 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA 

48 
26.09. 

2021 
10:15 

S jedoucím  

nekolejovým 

vozidlem 

Nezvládnutí řízení 

vozidla 

Pouze  

hmotná  

škoda 

Suchý, 

neznečištěný 
Neztížené OA x OA 

 

 


